"Ciudad Vieja LA PLANCHADA S. A."

Pichincha Nº 406
Teléfono 519303
Casilla 776
Guayaquil Ecuador

Guayaquil, Abril 10 de 1.984

Señor Don

Luis Cornejo Hidalgo

Ciudad.-

Estimado señor Cornejo:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de accionistas de "Ciudad Vieja LA PLANCHADA S.A.", en su sesión celebrada el 9 de Abril de 1.984, tuvo el acierto de elegirlo Presidente de la Compañía por el tiempo de tres años. De con formidad con el artículo décimo tercero de los Estatutos, al Presidente la corresponde reemplazar por sí solo al Gerente — en el ejercicio de la representación legal de la Compañía, en casos de ausencia, fal a o impedimento temporal.

La escritura pública en que constan sus facultades es la de constitución de la Compañía, otorgada el 21 de Junio de 1.976
ante el Notario Dr. Gustavo Falconí Ledesma, debidamente inscrita el 17 de Agosto de 1.976.

Reemplaza en el cargo a la señora Clemencia Luque viuda de To la cuya renuncia fue aceptada el 13 de Mayo de 1.983. Mucho le agradeceré firmar al pie de la presente en señal de acepta

"Ciudod Viejo LA PLANCHADA S. A."

Pichincha Nº 406 · Teléfono 519303 Casilla 776 Guayaquil _ Ecuador

ción del cargo que le ha sido concedido.

Muy atentamente,

"Ciudad Vieja LA PLANCHADA S.A."

Clemencia Pola Luque

GERENTE

En Guayaquil, a 10 de Abril de 1.984, acepto el nombramiento de Presidente de Ciudad Vieja LA PLANCHADA SeA.

Luis Corneje Hidalgo

PRESIDENTE

CERTIFICO: Que con feche de hoy, quade inscrito este Nombramiento de fo jas 12.471 a 12.472, número 3.189 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 5.170 del Repertorio .-Guayaquil, Mayo nueve de mil novegien tos ochanta y custro.-El Registrador Mercanti!/

> ANY HECTOR MIGUEL MICIVAR ANDRADE Registrador Morcantil del Carter Guayaquit

MUM

CERTIFICO: Que con feche de hoy, qu tomb nota de este Nombramiento a fo-39.249 del Registro Marcantil de 1.982, al margen de la imacripción reportiva. - Guayaquil, Mayo nueve de mil novecientos ochenta y -

Registrador Mercantil .

GUAYAQ\

AB HECTOR MIGUEL ALCHAR ANDRADE Registrador Morcantil de Carthy Gusyaquil

Leeney